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FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи не перебуває в процесі припинення

Скорочене найменування юридичної особи ТОВ "ГРАДБУД-1"

Код ЄДРПОУ 32347218

Керівник БРУНЬ РОМАН СЕРГІЙОВИЧ

Місцезнаходження 04210, м.Київ, Оболонський район, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДУ,
будинок 20-А

Основний вид діяльності 41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

Перелік засновників юридичної особи КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК - АГНЕ РУЗГИЄНЕ - , ЛИТВА,
МІСТО ВІЛЬНЮС, ВУЛИЦЯ РУКЕЛІШКЮ,19

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК - МОЛЧАНОВА ВЛАДИСЛАВА
БОРИСІВНА - 03115, М. КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ
ВЕРХОВИННА, 37, КВ. 173

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК - ПОЗНЯКОВА МАРИНА,
ЛИТОВСЬКА РЕСПУБЛІКА, ВІЛЬНЮСЬКЕ РАЙОННЕ САМОУПРАВЛІННЯ,
ЗУЮНАЙСЬКЕ СТАРОСТВО, С. ГІНЯЙТІШКЕС, ВУЛИЦЯ АЛІВУ, 25

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК - ТУМЄНАС РАЙМОНДАС,
ЛИТОВСЬКА РЕСПУБЛІКА, МІСТО ВІЛЬНЮС, ВУЛИЦЯ РУКЯЛІШКЮ, 19

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК - ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР
ВАЛЕНТИНОВИЧ - 02156, М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ
МІЛЮТЕНКА, 15-А, КВ. 422

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛАКОЛ
ДЕВЕЛОПМЕНТС ЛІМІТЕД", розмір внеску до статутного фонду -
300000.00 грн.

ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ, розмір внеску до статутного
фонду - 300000.00 грн.

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 32347218

Дані міністерства юстиції Актуально на 13.12.2017

Досьє Актуально на 05.04.2017, 11:11:45

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/


Дата реєстрації 24.02.2003 (14 років 9 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ УЧАСНИКІВ/ДИРЕКТОР

Контактна інформація 04210, м.Київ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДУ, будинок 20-А 
Тел: 2360638 

Уповноважені особи БРУНЬ РОМАН СЕРГІЙОВИЧ - керівник з 14.06.2010 

Види діяльності 43.29 Інші будівельно-монтажні роботи 
68.31 Агентства нерухомості 
72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших
природничих і технічних наук 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 50,0000% 
Адреса засновника: 02156, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
МІЛЮТЕНКО, будинок 15-А, квартира 422 
Розмір внеску до статутного фонду: 300 000,00 грн 

 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛАКОЛ
ДЕВЕЛОПМЕНТС ЛІМІТЕД" 50,0000% 
Адреса засновника: 1097, НІКОСІЯ, ІДЖІПТ, 12, КІПР 
Розмір внеску до статутного фонду: 300 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - МОЛЧАНОВА
ВЛАДИСЛАВА БОРИСІВНА 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 03115, М. КИЇВ, СВЯТОШИНСЬКИЙ
РАЙОН, ВУЛИЦЯ ВЕРХОВИННА, 37, КВ. 173 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПОЗНЯКОВА
МАРИНА

Адреса засновника: ЛИТОВСЬКА РЕСПУБЛІКА, ВІЛЬНЮСЬКЕ РАЙОННЕ
САМОУПРАВЛІННЯ, ЗУЮНАЙСЬКЕ СТАРОСТВО, С. ГІНЯЙТІШКЕС,
ВУЛИЦЯ АЛІВУ, 25 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТУМЄНАС
РАЙМОНДАС

Адреса засновника: ЛИТОВСЬКА РЕСПУБЛІКА, МІСТО ВІЛЬНЮС,
ВУЛИЦЯ РУКЯЛІШКЮ, 19 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЧЕРНИШ
ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 02156, М. КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН,
ВУЛИЦЯ МІЛЮТЕНКА, 15-А, КВ. 422 

АГНЕ РУЗГИЄНЕ 
Код ЄДРПОУ засновника : 23462747 
Адреса засновника: ЛИТВА, МІСТО ВІЛЬНЮС, ВУЛИЦЯ РУКЕЛІШКЮ,19 

Розмір статутного капіталу 600 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

18.07.2006
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Місцезнаходження реєстраційної справи Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 27.02.2003 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 06.03.2003 
Номер взяття на облік: 4598 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 11.03.2003 
Номер взяття на облік: 04-21430 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

04-21430

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 323472126544

Дата реєстрації 04.07.2006

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

323472126544

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 24.11.2005

Причина анулювання надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 05.04.2017, 11:11:42

YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.04.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 03.04.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 2

13.03.2015 Постанова Адміністративне 826/19490/14

16.12.2014 Ухвала суду Адміністративне 826/19490/14

Всього 4

16.04.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

25.12.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

03.11.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

15.09.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

28.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАДБУД-1" 
(ТОВ "ГРАДБУД-1") 

Контактна інформація (всього 6 змін)

28.05.2016
Актуально на

04210, м.Київ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДУ, будинок 20-А  
Тел: 236-06-38 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ПРОСП.ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДУ БУД.20А 
Тел: 236-06-38 

07.05.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Вишгородська, буд.16 
Тел: 044236-06-38 

28.03.2013
Дані перевіряються

м. Київ, Район - Оболонський, ВУЛ.ВИШГОРОДСЬКА , БУД.16 
Тел: 236-06-38 

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 13:46:14

Офіційні повідомлення Актуально на 19.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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04.11.2010
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВИШГОРОДСЬКА БУД. 50-Б 
Тел: 236-06-38 

16.09.2009
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. ГЕРОЇВ СТАЛIНГРАДА БУД. 27 
Тел: 236-06-38 

27.02.2003
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ТИМОШЕНКА БУД. 29-Б 

Контактна інформація (всього 6 змін)

Керівники (всього 4 зміни) За 14 років 9 місяців 23 дні наявної звітності змінилися 4
керівники у середньому кожні 3 роки 8 місяців 12 днів

17.06.2011
Дані перевіряються

БРУНЬ РОМАН СЕРГIЙОВИЧ

16.08.2010
Дані перевіряються

ОЛЬШЕВСЬКА ЛЮДМИЛА БОРИСIВНА

19.06.2006
Дані перевіряються

КОСТЮК ОЛЕКСАНДР АНАТОЛIЙОВИЧ

21.10.2003
Дані перевіряються

КАТКОВ ОЛЕКСАНДР ЮРIЙОВИЧ

27.02.2003
Дані перевіряються

ДЕРЗСЬКИЙ АНДРІЙ ВІКТОРОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

28.05.2016
Актуально на

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

01.04.2006
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

27.02.2003
Дані перевіряються

61110 - ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ ОРГАНІЗАЦІЇ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

28.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛАКОЛ
ДЕВЕЛОПМЕНТС ЛІМІТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.
ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

14.12.2012
Дані перевіряються

ТОВ "ЕЛАКОЛ ДЕВЕЛОПМЕНТС ЛІМІТЕД" 
Вибув із складу засновників
ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 
Вибув із складу засновників

YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%94%D0%95%D0%A0%D0%97%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99+%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99+%D0%92%D0%86%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4


14.04.2009
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ЕЛАКОЛ
ДЕВЕЛОПМЕНТС ЛIМIТЕД" 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

19.12.2008
Дані перевіряються

ХАРЧЕНКО ЮЛIЯ ВЯЧЕСЛАВIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

26.11.2008
Дані перевіряються

КУЛIК ТЕТЯНА IВАНIВНА 
Вибув із складу засновників

02.04.2008
Дані перевіряються

КОСТЮК ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

21.07.2006
Дані перевіряються

КОСТЮК ОЛЕКСАНДР АНАТОЛIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.
ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

19.06.2006
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Вибув із складу засновників
КОСТЮК ОЛЕКСАНДР АНАТОЛIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 250 грн.
ПЕТРОВ IГОР ЛЕОНIДОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ПАЛIЙЧУК ЮРIЙ ДМИТРОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ЧЕРНИШ ВОЛОДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 250 грн.
ЛИТОВЧЕНКО НАТАЛIЯ IВАНIВНА 
Вибув із складу засновників

17.01.2005
Дані перевіряються

ПАЛIЙЧУК ЮРIЙ ДМИТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.

28.12.2004
Дані перевіряються

ПАЛIЙЧУК ЮРIЙ ДМИТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 652 грн.
ЛИТОВЧЕНКО НАТАЛIЯ IВАНIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.

27.02.2003
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.
ПАЛІЙЧУК ЮРІЙ ДМИТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 250 грн.
ПЕТРОВ ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 625 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

21.07.2006
Дані перевіряються

600 000 грн.

27.02.2003
Дані перевіряються

18 500 грн.
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